a credentibus estimetur. Putat ne aliter de altare ubi est pontifex
 sit. quod corpus suum pro quo in quo dicitur parvum fidei et fides credentium
 offert. Sed si unum corpus est altare illud celeste creditur in nati
 vitate carnis dignum quod de ipso et corpore summe putabit. Ceterum de gloria
 plenaria dubitare nullo modo debes. quod ad hoc secundum apostolum paulum ad
 ministratorum spiritus positi sunt in ministerio usque hereditate accipiunt
 salutem. Idcirco in gloria frequenter quod terribile sit indigne ad co
 munionem accedere. debet quisque cogitare immo quod terribile sit
 ipsius corporis usque ministerium. ubi plenissime utitur et accipit. neque
 ab alio quod ab ipso et pontifice porrigatur. licet visibilis sacerdos assistat.
 signum tamen videatur. quod quod iste ignorantia omnibus indifferenter habuit
 virtute magistratus sue iurisdictioni cui ad remedium cuius ad iudicium
 ubi tamen dicitur dicitur. Quod enim carne ipsi usque ministerium. non ab ipso
 iure percipit cui est caro. sed ubi alii accipit ministerium ad iudicium
 damnationis. alii vero virtute ministerium ad salutem. Nam usque est iuda con
 ceptu suo iurisdictione ministerium reus tenet. cum iuda utique condempna
 tur. itaque cum petrus accuset ceteris fidei ac de uoce participat. cum petrus
 eoque reus ceteris apostolis in corpore censeatur. Hic iudicium in intercalent
 more percipit. ut doceat quod conceptoribus imminet. si damnari ac
 scientia pedem de mensa domini non retraxerit. Unde dominus ad moysen in
 leuitico. Loquere ad aaron et ad filios eius. ut caveant ab usque cense
 atur filiorum israel. in cense ministerium nomen sanctificationis vestrorum. ego dominus. Dic
 ad eos in quo et ad portos eorum. Omnis homo qui accesserit de stirpe vestra ad ea
 que censeatur quod obtulerit filium israel domino in quo est in iudicia. peribit coram domino.
 Ergo sum in quo dominus. Vbi non solum sacerdotes tangit ministerium altaris.
 uerum et omne de stirpe vestre fidei licet ultimum in ecclesia habeat. ut hac
 legis sanctione in commune custodiant. Alii quippe israel nomine tenuis
 appellatur. alii vero ubi iudei dominus. Nec nimirum stirpe nemo immu
 dus debet accedere ad ea que censeatur filiorum israel. quod nemo nisi

mūduſ aletali ē mine digne pot ea ſumē. Sūq̄ ar i digne idr
icū nā ē i mūditiā peccati. p̄bit corā dño. huc ḡ ut ſep
tuagita i r̄p̄tes ediderit d̄s ad uſat. tab oī repellit conuini
one ſp̄s. Vñ poſtea ſic dñi reſuſcitare mēditiā i c̄ſti corpe rat
q̄libz forte re iſert̄ ſiūt. i p̄p̄mētēriā uiuificat. debz nō
mim̄ d̄ cōtēptu q̄ d̄ p̄coris culpe reatu. q̄ ſalutaria uite miſ
terra ſup̄ſit ad iudiciū. medular̄ cordi gemiſcē. tad ubero
re amoris gr̄am eo q̄ euaserit iardescere. h̄ ḡ q̄ c̄ſc̄ta ſc̄
dño n̄ alioz ē. cū n̄ q̄s i dño. q̄ h̄s ſoli uſur̄i dños. Vñ
illoz uire q̄ſc̄ta idē filioz iſrl̄ dicūt. Ne putes legis latore
dñi d̄ uſ tantū q̄ lege ſac̄bat̄ iſta ſanx̄ſe. p̄fert̄ cū illa
nich̄ aliud fuere q̄ ub̄ ſiūt. Vñ terribiliſ ē ad eū i mū
diū accede. ū ſac̄doſ ē ille q̄ potestate h̄t cor̄ p̄ r̄aionē p̄de i
gehēnā. Ex q̄ i fine c̄cludit̄. Ego dñs. Ac ſi patenti dicat. Ego
ſ ſeruitas corda ire nes. Ego ſc̄ſical digne accipietes. Ego
q̄ ſol̄ potestate habeo nā p̄de male accipientū. Et q̄ſ ac
cedit huc. attend̄ ut inuent̄ p̄ſſice. ū eū que fallere te pu
tat. ſer̄ illū cui cūcta patet. ut inuent̄ p̄cipe n̄ ūtute ſp̄s ſc̄i
ſ iudiciū ſac̄m̄ti. Iudiciū ar̄ ſac̄m̄ti ē ut habeat reus po
riſ culpe detictū. deind̄ c̄reptus ſui peccatū idē ſup̄bie ut
ſac̄legū c̄t̄ dñi. q̄ ſc̄ſ̄ aut̄ ē. ſc̄a c̄ri gere q̄ n̄ licet n̄ mūd̄is.
h̄ c̄s patet q̄ ḡuē rat q̄libz q̄ er̄cipit facinorū. q̄ q̄ p̄i ad
miſerat. Hā uidas donec bucellā accipit q̄ uis iure ſautū
i r̄ dū tam ad m̄ bonitate leuit̄ crebroq; nē cū aliis nē ſoluſ
monet̄. S; p̄ q̄ idignū miſtica p̄ſup̄ſit. i uasit eū diabolus.
i q̄ p̄ nutabat ut accipit c̄tinuo foras eruit. h̄c q̄ ilib̄o
ſanx̄et cū d̄ peccato ſac̄fitū filioſ ſuoſ h̄eli moneret. dictū
legim̄. Hō ē eū bona fama filij q̄ audio de uob. Si peccauit
uir i iurū. placari ei pot̄ d̄s. Si aut̄ peccauit i dñm̄ q̄s orabit

hyc

p eo: id est que apud dm ple it ueniet i ueniet q dm toni
 create crepnel i ei i iuria ad scificata immo ne ad corpus
 usagme ipse i digni accedit. Tal pfecto nec di uet pscia
 nec freqntia formidat agtoz: s; sic se igerit q nll q ei e sei
 entia uidat. Ppr d dms cu pecca ihrlm tabominaciones
 q fiebat i templo puisione ostendet: it ceta dicit ser uirid
 uia porte superioris ad uenisse. ecce unius qsq; eoz i manu
 sua ferebat uas itfectionis. Vbi septuagita securem
 ad tulisse dixit. De q dms. ecce securis ad radices arbor
 uidelicet ad cogitationes sigtoz posita e. In quoz medio
 uir un uestit i nels. iatmtariu habebat septoris ad re
 nel suos. Q pfecto igrshi steterit iuxta altare eneiu qd
 erat i ato cepli. p q munit pscis altare q cibii uite itipe
 diu militie nre summū manifestissime d signat. q illud
 aliud i ti i fra sca scoz aureū fuisse legit. Ex q illud i
 telligibile d mōstt altare u orones oiu tuota offerunt
 sigtoz. atūmo pontifice x dno. Et ido ad illū mudo cord per
 tige. ad istū u iure sunt icorpe absq; ulla imūditia debe
 ni. q sacmtoz uotai illo p nob offerit altari. q munit
 x ecc: dia uidet oiu. fide euenit sigtoz. illd q do pat h pcat
 pman agi gloniu...
 ad illū corpore i...
 uide...
 p...
 p...
 serne uideri dāp...
 ma sua uia it fecit...
 ta suat de cherubi...
 ni dūnoset...

hie

hie

armamentarium scripturis habebat in cubis suis. Quae profecto uir xpm
in religione uestitum habitu pontificis ad qd scriptum est. Tu es sacerdos in
eternum. secundum ordinem melchisedech. Et sic armamentarium scripturarum ad re-
nes suos. ut omnia peccata de se habet. ut eos a peccatoribus numerum se-
gregaret. tunc dum ad altare uenit. uide bene illis stare prohib-
tur. ut milites ad stipenda uite percipienda accederes diuinitus
discernat. cui cum in medio candlabrorum aureorum assistet dictum est. Tran-
si per medium iherusalem. et signa tuam super fratres gentium et dolentium
super cunctas abominaciones que sunt in medio eius. hic qd alibi dicitur.
Et tabulabo in qd in eos. et ero illorum dominus. Quae uox uis. Illorum utique si-
gnatum est signum crucis. mortificatione scilicet ihu in cor-
pore suo cum fereretur. qd non solum sua sed aliorum cotidie luger
peccata. et post dicitur cum propheta. Signatum est super nos lumen uultus
tui domine. Ceterum ad eos in quorum manibus uasa in effectum erant.
sic ilico uox propheta audire. Transite post eum per ciuitatem et per-
cutite. non parcat oculus uir neque misereamini senem adules-
centulum uirginem paruulum mulierem infirmam usque ad
inmirationem. Omne inquit quod fuerit in uideritis. ne occidatis.
Et in ascuario meo incipite. Sicut ut. Lxx. ascus meus id est asa-
cedonibus tuis transiit altaris. Non quod sancti sint sed quia promissio
sancti uocetur in populo ut quod causa peccati in plebe. primum exci-
piat supplicium. quod tempus est ut uiderit ad domo domini incipit.
Sed ne putares sine causa iuxta altare stetit. sic ad eos
uox diuina quod uerba in nobis non compleat. Contaminare domum
non plene aia in effectis. Quia nulla est religio. in offensio peccati
offerentes contaminat. Et ideo iure uindictam peccati. ideo iudi-
cium incipit. quia peccato mortuus contaminat per aia tempus
phantasma sancta dum in mundo ea contingit. Nec sic error iudicium ubi
uideret de scriptis suorum militum. ubi dei patris xps ihus